UBND HUYỆN VĨNH BẢO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-GDĐT

       Vĩnh Bảo, ngày         tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI
V/v tham dự chuyên đề cấp huyện môn Toán

 “Ứng dụng kiến thức vào trải nghiệm môn học”

Năm học 2024-2025

 Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS, TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 629/GDĐT ngày 1/8/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn chuyên đề sinh hoạt chuyên môn cấp huyện khối

THCS năm học 2024-2025. Nhằm góp phần nâng cao chất lượng đổi mới

phương pháp dạy học, đổi mới kiểm tra đánh giá tại các trường trên địa bàn

huyện, phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức sinh hoạt chuyên đề cấp huyện  môn

Toán với chủ đề: “Ứng dụng kiến thức vào trải nghiệm môn học” cụ thể như

sau:

* Thành phần tham dự kính mời:

- Lãnh đạo, chuyên viên cấp THCS phòng GDĐT huyện;

- Cốt cán Hội đồng bộ môn, môn Toán;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS, THCS (có chuyên môn

Toán);

- Giáo viên dạy mônToán lớp 8,lớp 9 các trường TH&THCS, THCS trên địa

bàn huyện ( 02 giáo viên giảng dạy mônToán lớp 8,9/trường);

* Thời gian: 1/2 ngày, từ 13 giờ 45 phút, ngày 2/11/2024 (Thứ 7)

* Địa điểm: Tại trường THCS Tiền phong - Vĩnh Phong.

* Đề nghị giáo viên các đơn vị nghiên cứu báo cáo chuyên đề trước khi đến

dự.

Nhận được văn bản này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu

Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện để các đồng chí tới dự đầy đủ, đúng thành

phần, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- LĐ, CV phòng GDĐT;
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đức Hải

	page2

		2024-10-31T17:22:03+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Hải <tranduchai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T21:35:58+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T21:35:58+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T21:35:59+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!